
          

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

(„Narodne novine“, broj 86/12 i 143/13)  i članka 18. Statuta Općine Gradec («Glasnik 

Zagrebačke županije» broj: 23/09, 13/13, 08/18, 11/18 i 09/21),  Općinsko vijeće Općine 

Gradec na  3. sjednici  održanoj  07. prosinca 2021. godine, donijelo je                                                                                                                    

 

 

P R O G R A M 
UTROŠKA SREDSTAVA  NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU ZA 2022. GODINU 

 

 

I 

 

 Programom utroška sredstava  naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru za 2022. godinu utvrđuje se namjena korištenja naknade za poboljšanje infrastrukture 

Općine Gradec . 
 

II 
             Prihod u visini 30% prikupljenih sredstava naknade planiran je u Proračunu Općine Gradec za 

2022. godinu u iznosu od 50.000,00 kn, a utrošiti će se kako slijedi 

 

PLANIRANI RADOVI 

PLANIRANA 

SREDSTVA 

(kn) 

1. Projektiranje nogostupa                       50.000,00 

 

                                                                                          UKUPNO: 50.000,00 

 

III 

 

 Ukoliko se sredstva neće ostvarivati u planiranom iznosu, ovaj Program realizirati će 

se sukladno ostvarenim financijskim mogućnostima. 
 

IV 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Glasniku Zagrebačke 

županije“, a primjenjuje se od 01. siječnja 2022. godine. 

 

Klasa:363-05/21-01/121 

Urbroj:238/28-01-21-1 

Gradec,  07.12.2021. 

 

                                             REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GRADEC 

Općinsko vijeće 

 

 

PREDSJEDNIK 

Gordana Ivačin 

 


